
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «18» декабря  2019 года                                                                   № 19/397 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

от 29.11.2019  № 19/293 

 

В соответствии с Постановлением администрации Костромской 

области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от  29 ноября                                          

2019 года № 19/293 «Об установлении тарифов на питьевую воду для                      

ООО «Теплосервис» потребителям городского округа город Мантурово на 

2020-2022 годы», следующее изменение: 

в пункте 4 цифры «2019» заменить цифрами «2020». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

 

 

Исполняющий обязанности  

директора  департамента                                      А.Н.Смирнов 

 

ПВС
Штамп



